
フェリー太陽代理店業務委託 一般競争入札結果 

 

日時：平成 29 年 2 月 28 日（火） 14 時 

会場：屋久島離島開発総合センター 第 2会議室 

 

 

宮之浦港 

予定価格 （単年度分）5,792,040 完了期限 平成 32 年 3 月 31 日 

落 札 者 屋久島海陸運輸株式会社 

落札価格×1.08 4,536,000 （執行率）78.31% 

入札参加者 
入札額（税抜き） 

初回 再度 再々度 

屋久島海陸運輸株式会社 4,200,000 － － 

株式会社屋久島物流サービス 5,960,000 － － 

    

 

 

口永良部港 

予定価格 （単年度分）4,244,400 完了期限 平成 32 年 3 月 31 日 

落 札 者 なし 

落札価格×1.08  （執行率） 

入札参加者 
入札額（税抜き） 

初回 再度 再々度 

有限会社久木山運送 8,400,000 7,800,000 7,200,000 

    

    

 

 

島間港 

予定価格 （単年度分）4,327,560 完了期限 平成 32 年 3 月 31 日 

落 札 者 船川運送 

落札価格×1.08 4,320,000 （執行率）99.82％ 

入札参加者 
入札額（税抜き） 

初回 再度 再々度 

船川運送 4,000,000 － － 

    

    

 

単位：円 

単位：円 

単位：円 


